
MEZUNİYET SINAVINA GİRECEK MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN LİSTESİ - 13.07.2021
Ders Kodu Ders Adı Grup No Öğrenci No Öğrenci Adı-Soyadı

MIM4012 Mimari Tasarım 7 10 16073001 AHMET SEFA ÖZTÜRK

MIM4012 Mimari Tasarım 7 8 16071904 ŞEVVAL MİRAY GÖRMÜŞ

MIM4012 Mimari Tasarım 7 8 15073035 GÜLAY AŞAR

MIM4012 Mimari Tasarım 7 7 15071036 MERVENUR BOSTANCI

MIM4012 Mimari Tasarım 7 5 16071024 ZEYNEP BÜŞRA ÖZDEMİR

MIM4012 Mimari Tasarım 7 5 16073036 ESİN KÜTÜKLÜ

MIM4012 Mimari Tasarım 7 5 14071002 İSA KAYA

MIM4012 Mimari Tasarım 7 4 15071069 ALKAN FURKAN AKÇAY

MIM4012 Mimari Tasarım 7 4 15071115 GİZEM UÇAR

MIM4012 Mimari Tasarım 7 4 16071006 İLAYDA KOÇ

MIM4012 Mimari Tasarım 7 3 03071197 UFUK PEHLİVAN

MIM4012 Mimari Tasarım 7 3 15071013 SİNEM BAYINDIR

MIM4012 Mimari Tasarım 7 3 16071029 ŞEYMA NUR ERDOĞAN

MIM4012 Mimari Tasarım 7 3 16073052 NİLAY KAÇAR

MIM4012 Mimari Tasarım 7 2 14071083 MUSTAFA TAŞDELEN

MIM4012 Mimari Tasarım 7 2 15071027 HADİYE ESRA ALTINDAĞ

MIM4012 Mimari Tasarım 7 1 14071019 TUNAHAN SÖYLER

MIM4012 Mimari Tasarım 7 1 16071107 İPEK AVINCAL

MIM4000 Bitirme Çalışması 10 16073001 AHMET SEFA ÖZTÜRK

MIM4000 Bitirme Çalışması 8 16071904 ŞEVVAL MİRAY GÖRMÜŞ

MIM4000 Bitirme Çalışması 8 15073035 GÜLAY AŞAR

MIM4000 Bitirme Çalışması 7 15071036 MERVENUR BOSTANCI

MIM4000 Bitirme Çalışması 7 17073029 SUDE DÜNDAR

MIM4000 Bitirme Çalışması 7 15071037 BUSE YILMAZ

MIM4000 Bitirme Çalışması 5 14071019 TUNAHAN SÖYLER

MIM4000 Bitirme Çalışması 5 15071004 AHMET BAYLAN

MIM4000 Bitirme Çalışması 5 16071024 ZEYNEP BÜŞRA ÖZDEMİR

MIM4000 Bitirme Çalışması 5 16073036 ESİN KÜTÜKLÜ

MIM4000 Bitirme Çalışması 5 14071002 İSA KAYA

MIM4000 Bitirme Çalışması 4 15071069 ALKAN FURKAN AKÇAY

MIM4000 Bitirme Çalışması 4 15071115 GİZEM UÇAR

MIM4000 Bitirme Çalışması 4 15071907 MARİA ŞAHOVA

MIM4000 Bitirme Çalışması 4 16071006 İLAYDA KOÇ

MIM4000 Bitirme Çalışması 4 16071089 BERİL DANACI

MIM4000 Bitirme Çalışması 3 03071197 UFUK PEHLİVAN

MIM4000 Bitirme Çalışması 3 15071013 SİNEM BAYINDIR

MIM4000 Bitirme Çalışması 3 16071029 ŞEYMA NUR ERDOĞAN



MIM4000 Bitirme Çalışması 3 16073052 NİLAY KAÇAR

MIM4000 Bitirme Tezi 2 14071083 MUSTAFA TAŞDELEN

MIM4000 Bitirme Tezi 2 15071027 HADİYE ESRA ALTINDAĞ

MIM3182 Mimari Çevre Ve Psikoloji 1 14071010 ÖMER FARUK DUMANLI

MIM3031 Yapı Fiziği 1 1 14071010 ÖMER FARUK DUMANLI

MIM2031 Mimarlıkta Yapı Statiği 2 15071909 MERT TOPALOĞLU

SBP3991 Şehir Planlama Ve İmar Hukuku 3 16071107 İPEK AVINCAL


